
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2015 

RADY GMINY OSTRÓWEK 

z dnia 13 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIX/124/08 Rady Gminy Ostrówek w sprawie określenia inkasentów  

oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących dochody Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 2014 r. poz. 849) oraz art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), oraz art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749, 848, 1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35, 

985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289, 1313, z 2014 r. poz. 183, 567 i 915) Rada Gminy Ostrówek uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/124/08 Rady Gminy Ostrówek z dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących docho-

dy Gminy zmienionej uchwałą nr XV/101/2012 Rady Gminy Ostrówek z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie 

określenia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących docho-

dy Gminy oraz uchwałą nr XIX/124/2012 Rady Gminy Ostrówek z dnia 22 sierpnia 2012 r. w sprawie określe-

nia inkasentów oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru podatków stanowiących dochody Gmi-

ny, pkt 9 otrzymuje brzmienie „Halina Haladyn”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Andrzej Wojewoda 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lutego 2015 r.

Poz. 559


		2015-02-18T12:41:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




